Setor de Licitação Prefeitura Rio Pardo - RS <licitacao@riopardo.rs.gov.br>

QUESTIONAMENTO - PREGÃO ELETRÔNICO 16/2025 - DATA 01/04/2025
1 mensagem

Brave - Licitação <licitacao@bravedistribuidora.com.br> 24 de março de 2025 às 15:42
Para: licitacao@riopardo.rs.gov.br

Prezados, boa tarde!

Referente ao item 05 do Pregão Eletrônico 16/2025, questionamos:

O tanque solicitado será enterrado?

Aguardamos retorno  e desde já agradecemos a compreensão!

Atenciosamente,